R Vi Ov'//ﬂ
e 1 e
A.M.A.T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

N 146 del Registro

OGGETTO

Riproposizione deliberazione n. 32 del 7/2/1990 "Ricorso ex dipendente
Ricchiuti Vittorio c¢/AMAT - Resistenza - Affidamento Incarico legale al-
1'avv. Antonio Altamura".-

L'anno millenovecentonovanta ,ilgiomo 14 (quattordici) .. ...

delmesedi ... . QIMGNO. , alleore ... 09.00 ... in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

1. LUIGI _  PIGNATELLI . . PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2 0luseppe.. MESTO ol 5. ool 3. =ss===================
" . meonbreleackbdmiondetaeteelisthedostebert SO 5.....S3SssSssssSsSsSsssssssssSs
6...Ezio VODOPIA (a.g.) ... .. 7. . Camillo__ D'IPPOLITQ .

MEMBRI SUPPLENTI
8. .Enzo ___ MANCO (con diritto . . 9. ... Cosimo. . IRPINIA (con diritto

a voto) a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ... Silvano . CAVALIERE .. .

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. —....Francesco  FERRANTE
I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la propria deliberazione n.32 del 7/2/1990 con la quale affidava al-
1'avv. Antonio Altamura la difesa dell'Azienda nel giudizio promosso dallo



ex dipendente Ricchiuti Vittorio, il quale. posto in quiescenza in applica
zione della Legge 270/88 relativa all'esodo degli inidonei, chiedeva 1la
dichiarazione di nullita del licenziamento operato dall'AMAT e, quindi, la
reintegrazione in servizio e, conseguentemente, il risarcimento del danno
subito e le spese di giudizio;

- VISTA 1la ordinanza n.7965 del CO.RE.CO. - Sezione di Taranto - adottata
nella seduta del 19/3/90, con la quale vengono chiesti chiarimenti in meri
to alla deliberazione in questione tesi a conoscere se con lo stesso atto
risultino essere state rispettate le disposizioni contenute nell'art.6,
comma 1 del D.L. n.65/89, come convertito nella Legge n.155/89;

- VISTA la propria deliberazione n.114 del 3/5/90 con Tla quale vengono
forniti al CO.RE.CO. i chiarimenti richiesti;

- VISTA la ordinanza n.15277 adottata dal CO.RE.CO., Sezione di Taranto nel-
la seduta del 24/5/90, con la quale lo stesso CO.RE.CO., non ritenendo le-
gittimi i chiarimenti forniti con la deliberazione n.114, ha annullato il
provvedimento n.32 del 7/2/1990;

- RITENUTO dover riproporre il medesimo provvedimento n.32 nel senso di con-
fermare 1'incarico affidato all'avv. Antonio Altamura e di integrare esso
provvedimento delle note richieste dal CO.RE.CO. in merito all'impegno di
spesa, confermando che quest ultima & stata assunta nel rispetto del dispo
sto dell'art.6, comma 1 del D.L. n.65/89 convertito con modificazioni nel-
la Legge n.155/89, nella parte in cui si prevede che "nel primo semestre
di ciascun esercizio....... gli Enti del settore pubblico allargato possono
assumere impegni di spese correnti, in termini di competenza, a carico dei
singoli capitoli del bilancio di previsione. in misura non superiore al
50% dello stanziamento previsto";

- A VOTI unanimi:

D EL I BERA

1)- di riproporre la propria deliberazione n.32 del 7/2/90 nel senso di rite
nere confermato 1'incarico affidato all'avv. Antonio Altamura per la di-
fesa dell'Azienda nel giudizio promosso dall'ex dipendente Ricchiuti Vit
torio e di cui in premessa:

2)- di porre a carico del bilancio di previsione economico dell'esercizio
1990 alla voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI" Ta spesa presuntiva di
£.1.000.000.-(unmilione), salvo conguaglio, che trova copertura nonostan
te la variazione di bilancio operata dal Consiglio Comunale con provvedi
mento n.145 del 20/3/1990;

3)- di confermare che 1'assunzione della suddetta spesa & avvenuta nel ri-
spetto del disposto dell'art.6, comma 1 del D.L. 2/marzo/1989, n.65, con
vertito con modificazioni nella Legge 20/aprile 1989, n.155.-

Visto: égﬁéégii idemte -

o H Se

ffp



Comunicata alll Amiministrazione Cohtunale il - A8/1u@V10/1990 «..: 5 i ol i

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del e VL Y .

Resygseegtvpiy - ANNULLATA dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia di .
Taranto i1 30/1uglio/1990, con atto prot. n. 21025.-




7 REGIONE PUGLIA

Py - " SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO /‘é/
RACCOMANDATA 74100 Taranto, 7-8.1990 [2/

FAMAT =~ TaRAMTL
Rt e R e

LHSSiB 20WIE0 |
SECETRIA

- Al. Sig. PRESIDENTE DELL'AMAT
BOWC ERIE 2ot AL

Allegati n. 1 ‘ TARANTOQ

Prot. N. 21025

OGGETTO: Delibera n. __146 del _14.6.1990

seguito fono

"Perl'esecuzione e con preghiera di segnare ricevuta, si tras-

mette copia della decisione di annullamento adottata da questa

30.7.1990 in ordine

Sezione di Controllo nella seduta del

alla delibera in oggetto indicata.

IL PRESIDENTE

PR/ PROF.AVV. ANA

Ass. AA GG - Centro Litografico della Giunta Regionale - BAR! .



REGIONE PUGLIA

" —‘.SEZIONE 'PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

Prot. N. 2/0CS

Spec. N. . .

IL COMITATO

Nella seduta del () » 7. 1990

VISTA la deliberazione n® Ah¢  del A4 (.'90 , pervenuta
il /(ﬂ 9\ '90 , con la quale teq)reS:dedw.d:l’ef ﬁmgT d [Qufdn 20
delibera " Q. (P o Sislane del Aekd‘ 32/%0. ¢

'RILEVA: 1'atto & assunto in vn.olamone dell'art. 53, 12 comma -

legge 142/'90, attesa la mancanza dei pareri in quella
sede previsti.

VISTO I'art. 59 della legge 10.2.1953, n. 62:
VISTO I'art. 5 della legge regionale 21.1.1972, n. 2:

DECIDE

La deliberazione In epigrafe specificata @ ANNULLATA per | motivi di cui in narrativa.
{ el
IIB'GSLAQ nle ﬁlﬂee ﬂmt ~-\A- é incaricato della esecuzione della presente decisione.

1

io/ ISCHETTI

IL PRESIDENTE

Drof w. Domentco AN 4
Prof. dvv. Domer




a2 .
el ,  Mod. 1
#x c/l&
Ne/
COMUNE DI TARANTO Tm@mﬁngt::Wt:::WWWﬂ;
Ufficio Servizi Pubblici e
Aziende Municipalizzate A (I OO I SR
R R s S A v
Risp. al Moo, GOl o oveves-eilgllulo B soctcinisicnnn
Alligati No oo . A Rb R .
GOGEITO: gasid Fundone - Deldberant ont - darinini i

Si restituiscono le delibere n.182,186,187,
188,179,171.180,181.183,184.167.170.172.173.
175.144.145,146,185.195.141.142,147,143,149.
1505166,168,174,176,133,148,177,178,189.

Per gli adempimenti di Vostra competenza

Giuste disposiziong legge 142/90.

| AMAT ~TARANTO
05797 ' -11X ¢p

— e

IL CAPO SEZIONE

R




REGIONE PUGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO /Q‘@/
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

B T

Prot. NZ)II‘:DZ3 %D - F-20

TR0 TRESHE, ......ocoveeieimmsssssiosssneslinsesiatomiass irbbeiid st ;

LAMAT - TARA NTO

ﬂ%ﬁb- P\ (1524% ' -2Vlieo ase PREL Dz TE

SEGRETERiA GEHERALE] AR

LAt A=

OGGETTO: Comunicazioni

Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Conitrollo nella seduta
del 39“}”039 ai nn.ri 54'52 > g o.d.g.

ha esamincto 1 provvedimenti sottoindicati ed ha cosi deliberato:

(e \IL.D\_”

Delinera €A nro /{(I'Cr del f/(r -6~92 AW’“‘LM—Q-[”’““ p

Delibera €4  nro // S5 del tr ,ULU’—«\ 4a:
Delibera €4  nro A& b del %

Delibera nro del
Delibera Nn.ro del
Delibera 1.Io del
Delibera N.Io del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro B . ettt e
Delibera n.ro del

Nei prossimi giomi perverranno < codesia Amministrazione i motivati provvedi-
merti formali.
Distinti saluti.
At~ ocauivo v 7, Blan (Vatucks Jes) Frot, i
AUE - YPrcand w Avv. M. Hadavdiivo (ufuak [H147) '
A -hacanivo v, A Altowure (ﬁ»‘wtu'wL-[‘Wm}

Mod. 32 /EL - MAG/TA

;f-‘
w A Is




Coedice Fiscale K. 00126330733

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 €aranio, 17LUG1990
AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO
VIA C. BATTISTI, 857 = TEL. (008) 701451 (N. § LINKEE URBANH)
K di profocollo lza‘)(qo ik, 9{’1{ SRS S R SPETT/LE ASSESSMATO
Q!xposla a1, e A AR 7 S T S e ALLE MICIPM‘IZZATE
’ € DEL COMUNE DI TARANTO
Allegati K. ...

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opporiuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei sot-
toelencati provvedimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que-
sta Azienda:

Del.n.144- 14/6/90- Riproposizione deliberazione n.30 del 7/2/90 "Ricorso
dipendente Valentini antonio C/AMAT.- Resistenza.-
Sl Sy nffidlnantﬁ‘ihdir*eo legale-ali'avv. Francesco Bllsi'.

Del.n.145- " - Riproposizione deliberazione n.31 del 7/2/90 "Ricorso
ex dipendente Antonante Vito C/AMAT.- Resistenza.- Af-
fidamento incarico legale all'avv. Matteo Malandrino®.

Del.n.l46- * * - Riproposizione deliberazione n.32 del 7/2/90 “Ricorso
ex dipendente Ricchiuti Vittorio c/AMAT.- Resistenza.:
Affidamento 1ucarico legale all'avv.Antonio Altamura®.

Del.n.185- 05/7/90- Approvazione spese trasferta a Roma in favore del Pre-
sidente e del commissario Enzo Manco.

Del.n.195- 12/7/90- Nomina Commissione tecnica relativa alla licitazione
privata per fornitura n.4 colonne elevatirici e n.4
colonnette.

Distinti saluti.

APO AREA

RETEA GEN:ZRAL
ancescq I E)
/

ffp}\gj',g? e



Cidice Fiscale A 00126330733

17 LUG. 1990

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 72100 €Caranfo, o
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TElL: (008) 781451 (N. 6 LINEKE URRBRANXR)

SPETT/LE REGIONE PUGLIA

SEZ. PROV. DECENTRATA DI
.W di proioco//o n/hb\ \qo gif i o e CONTROLLO SUGLI ATTI .
geupo.ﬂa a X .. de/ b S DEGLI ENTI LOCALI
Lltagats VIA DE CESARE,102

74100 TARANTO

Raccomandata a mano

%
OGGETTO: trasmissione deliberazion2.-

Trasmett1amo, per opportuna conoscenia, ai sénsi dell'art.26 del
la L.R. 4/5/1985, n.25, in duplice copia le sottoindicate deliberazioni ldot "
tate dalla Connissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 14

- GIUGNO 1990:

- Del.n.144- Riproposizione deliberazione n,30 del 7/2/90 “"Ricorso dipenden-
te Valentini antonio c¢/AMAT.- Resistenza.- Affidamento incarico
legale all'avv. Francesco Blasi".

- Del.n.145- Riproposizione deliberazione n.31 del 7/2/90 “Ricorso ex dipen-
dente Antonante Vito c//MAT.- Resistenza.- Affidamento incarico
legale all'avv. Matteo Malandrino”.

- Del.n.146- Riproposizione deliberazione n.32 del 7/2/90 "Ricorso ex dipen-

dente Ricchiuti Vittorio c/AMAT.- Resistenza.- Affidamento inca
rico legale all'avv, Antonio Altamura“.

APD AREA
ETE: l‘\ TENCRAL
\{F apcesgo FLER E)

Distinti saluti.

ffp




